Приложение к Постановлению  администрации  
Сунженского сельского поселения 

№ 35  от  01.04.2020 г.  
Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, а также фактических расходов на оплату их труда  за 1 квартал 2020 год.
руб.

	Численность
	Денежное содержание
	Начисления по з/п 
	Итого 

расходы на содержание муниципальных служащих

	численность всего
	11
	653605,36
	195149,68
	848755,04

	в том числе муниципальных служащих
	6
	459954,00
	138906,11
	598860,11

	работники муниципальных учреждений
	2
	193651,36
	56243,57
	249894,93


